

EJENDOMSSELSKABET ØSTERMARKEN 16, AARS ApS

Østermarken 16
9600 Aars

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

06/02/2019

Per Gjessin

Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EJENDOMSSELSKABET ØSTERMARKEN 16, AARS ApS Østermarken 16 9600 Aars Telefonnummer: 9862 2844 CVR-nr: 26785383 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018
Bankforbindelse	Jutlander Bank A/S Markedsvej 5 - 7 9600 Aars DK Danmark
Revisor	Lægers & Tandlægers Revisionskontor Steen Blichers Gade 5 8900 Randers C DK Danmark CVR-nr: 25685229 P-enhed: 1007987028

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består i ejendomsudlejning

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2018 udviser et resultat på kr. 347.374 mod kr. 374.117 sidste år, og balancen pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 997.871.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		716.434	695.556
Eksterne omkostninger		-12.885	-12.510
Bruttoresultat		703.549	683.046
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-57.584	-57.584
Resultat af ordinær primær drift		645.965	625.462
Øvrige finansielle omkostninger		-187.219	-145.760
Ordinært resultat før skat		458.746	479.702
Skat af årets resultat		-111.372	-105.585
Årets resultat		347.374	374.117
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		540.000	529.000
Overført resultat		-192.626	-154.883
I alt		347.374	374.117

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Grunde og bygninger		5.412.926	5.470.510
Materielle anlægsaktiver i alt		5.412.926	5.470.510
Anlægsaktiver i alt		5.412.926	5.470.510
Udskudte skatteaktiver		112.741	103.267
Tilgodehavende skat		154	0
Andre tilgodehavender		1.542.168	0
Tilgodehavender i alt		1.655.063	103.267
Omsætningsaktiver i alt		1.655.063	103.267
Aktiver i alt		7.067.989	5.573.777

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		332.871	525.497
Forslag til udbytte		540.000	529.000
Egenkapital i alt		997.871	1.179.497
Gæld til realkreditinstitutter		4.200.684	2.851.336
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	4.200.684	2.851.336
Gæld til realkreditinstitutter		218.653	148.223
Gæld til banker		1.638.656	1.373.911
Skyldig selskabsskat		0	9.060
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		12.125	11.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.869.434	1.542.944
Gældsforpligtelser i alt		6.070.118	4.394.280
Passiver i alt		7.067.989	5.573.777

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	4.419.337	218.653	4.200.684	3.284.800
	4.419.337	218.653	4.200.684	3.284.800

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser udover de i årsrapporten anførte.

3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Til sikkerhed for prioritetsgæld er der givet pant på kr. 3.423.000 til DLR Kredit A/S og kr. 1.568.000 til DLR Kredit A/S i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi udgør kr. 5.412.926.

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5 % af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Henning Skytte Andersen, Brorsonsvej 14, 9600 Aars
 Per Gjessing, Næsbydalevej 11, 9681 Ranum
 Peter Munk Jensen, Korsgade 6, 9500 Hobro
 Claus Lund, Nygade 8, 9690 Fjerritslev
 Svante Gilberg, Hostrupkrogen 42, 9500 Hobro

Nærtstående parter

Selskabet har indgået lejekontrakt med et lægeinteressentskab, der består af anpartshaverne. Lejekontrakten er indgået på almindelige handelsvilkår. Opsigelsesvarslet er 6 måneder.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0